



№^{or} 14.

DZIENNIK URZĘDOWY GUBERNII AUGUSTOWSKIEJ.

Serui simus Legum...

SUWAŁKI, dnia $\frac{25. \text{ Marcja}}{6. \text{ Kwietnia}}$ 1839. roku.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Rząd Bawarski pragnąc ostatecznie rozporządzić pozostałemi po zejściu niektórych ze swych poddałych spadkami, zażądał informacyi o wszystkich poddałych bawarskich, którzy służąc w wojsku Francuzkiem w r. 1812 pozostali potem w Rossyi lub w Królestwie Polskiem; przywodząc do skutku rozkaz w tój mierze JO. Xięcia Namiestnika z d. 19. (7) Stycznia r. b. Nr. 5 poleca się Wójtom gmin i Burmistrzom, aby niniejsze obwieszczenie w gminach swych za każdym odebraniem Dziennika, w którym takowe po trzykroć umieszczone będzie, dokładnie ogłosili, tak, aby nikt niewiadomością na później niewymawiał się, iż wszyscy ludzie urodzeni w Królestwie Bawarskiem, i należących do tegoż ziemiami, również w Xięctwie Anassenburgskiem i Fuldy, w posiadłościach Hejnińskich, i w byłych Departamentach Francuzkich, Donnenbergu, Saary, i Niższego Renu, uadto ci wszyscy, którzy weszli w sprzymierzone Cesarstwo - Francuzkie wojska w r. 1812. a potem pozostali w Królestwie Polskiem, lub w Cesarstwie Rossyjskiem, i ztamąd przesiedlili się do Królestwa Polskiego, w razie ich zejścia, ich potomkowie, czyli successorowie wczwani zostają niepóźniej jak w dniu 1. Stycznia przyszłego 1840. r. dostawić wprost od siebie wyższej Władzy Bawarskiej informacye o sobie, wyrażając jasno i zrozumiale imię chrzestne, nazwisko, przydomek, imiona ich krewnych, miejsce i datę, a przynajmniej rok urodzenia, wojsko w którym służyli w r. 1812. oni sami lub ich ojcowie, albo krewni, stopień jaki posiadali w ten czas, i nakoniec pobyt ich terażniejszy i stan. Powtóre, że osoby pomienione dla tego o składanie powyższych informacyj zostają wezwane, iż władze Bawarskie po otrzymaniu takowych, zawiadomią je o spadających bądź prosto na nie, bądź na potomków zmarłych w Królestwie Polskiem, lub ich krewnych sukcesyach. — W końcu ostrzega się zarazem, iż w razie gdyby osoby tój kategorii do końca roku 1839. o sobie lub swych krewnych wiadomości żądanych nie-dzieliły, Rząd Bawarski postanowił uznać je wyzutemi z wszelkich praw do sukcesyi w pierwszój

ofcześnie, a władze tameczne przystąpią bez dalszej zwłoki czasu do oddania przynależnego im spadku, bądź ruchomego, bądź nieruchomości, bądź też w summach pieniężnych innym osobom, które do tego prawa swe udowodnią.

Suwałki, dnia 15. (3) Lutego 1839. roku. Nr. 1,036. 90.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Na zasadzie Reskryptu Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 28. (16) Stycznia r. b. Nr. 1117 podaje do powszechnej wiadomości, iż na dwunastoletnie wydzierżawienie realności od donacyi dóbr Wisztyniec odpadłych, poczynając od dnia 1. Czerwca (20 Maja) r. b. 1839. odbywać się będzie w dniu 11. Kwietnia (30 Marca) r. b. głośna licytacja w biurze Rządu Gubernialnego w Suwałkach w sali posiedzeń od godziny 12. z południa poczynając, pod warunkami ogólnymi do wydzierżawienia dóbr rządowych stająciami, a mianowicie: 1. Ze realności ponitżej wyszczególnione wydzierżawiają się na czas dwunastoletni, to jest od dnia 1. Czerwca 1839. do tegoż dnia i miesiąca 1851. r. 2. Dla uregulowania stosunków między skarbcem, dzierżawcami a właścicielami, wydzierżawiają się questionis realności podług następujących zasad: a. Do summy dotąd przez dzierżawcę opłaconej dodaje wszystkie dochody nowo przybyte, strąca, ubyte, i od pozostałości odtrąca wszelkie podatki publiczne, dacie, sięcne, składkę ogniową, i od ustanowionej w ten sposób summy netto, b. Potrąca jeszcze pewny, a najwięcej dziesięć od sta wynoszący procent na utrzymanie budowli w dobrym stanie c. Piąty od sta procent na utrzymanie grobel, mostów, baryer, drogowy skazów, i nawzajem obowiązuje dzierżawców do reparacyi i stawiania potrzebnych zabudowań, mostów i drogowy skazów. d. Piąty od sta procent na straty z przypadków losowych wyniknąć mogące, i nawzajem odinawia oddzielnego za takowe wynagrodzenia. e. Potrąca pewny, a najwięcej pięć od sta procentu na utrzymanie Wójta gminy.

Stawiający do licytacji, będą obowiązani złożyć na wadium 1/2 część summy do licytacji wziętej; utrzymujący się zaś przy dzierżawie, po zatwierdzeniu kontraktu obowiązany będzie złożyć kaucyę wyrównującą całorocznej summie dzierżawnej i ciężarom do dóbr przywiązanyin, oraz procentom na budowie, mosty i utrzymanie Wójta gminy zarezerwowanym, bez różnicy, czyli kaucyą gotowizną, listami zastawnymi składaną lub hipotecznie ubezpieczoną będzie; a zatem dowód kwalifikacyi poświadczając powinien nie tylko posiadanie funduszu odpowiedniego dwuletniej dzierżawie, lecz i kaucyę być uzyskany w r. 1839. obejmujący wszystkie zastrzeżenia wskazane postanowieniem Xięcia Namiatnika Królewskiego z d. 24. Lutego 1818 r. winien być wydany przez Kommissarza Obwodu, w którym pretendent do licytacji ma swoje zamieszkanie, z wyraźnym Kommissarza zaświadczeniem, że go wydaje na zasadzie własnego dokładnego o stanie rzeczy przekonania się, i winien być poświadczony przez właściwy Rząd Gubernialny. Podług powyższych warunków odbywać się będzie licytacja dnia jak wyżej 11 Kwietnia (30. Marca) r. b.

1. Na grunta wójtowskie w Wisztyniecu, czyniące dochodu - złp. 260. gr. 24.
2. dito w mieście Wierzbołowie - złp. 1116. gr. 21.
3. Na grunta do byłego młyna w Wierzbołowie należące - złp. 103. gr. 3.
4. Na kopszczyznę (propinacyą) w mieście Wierzbołowie - złp. 1785.
5. Plus dzierżawny stosunkowy pro 1833 1/2 - złp. 41. gr. 10.

a po strąceniu na budowie, straty losowe, mosty i drogowy skazy, oraz na Wójta gminy w ogóle 25. od sta złp. 828. gr. 22.

rozpocznie się licytacja od summy złp. 2186. gr. 6.

Nadmienia się w tém miejscu, że powyższe realności poszczególne albo razem będą mogły być wydzierżawione. Każdy mający chęć przystąpienia do licytacji, zechce się zgłosić w czasie i miejscu wyżej oznaczonym, zaopatrzony w wadium na początku obwieszczenia wyszczególnione, i dowód kwalifikacyi, jaki oprócz wiadomości wyżej wymienionych, powinien jeszcze obejmować poświadczenie, że nie jest urzędnikiem płatnym od skarbu; oprócz tego jeżeli zostaje dotąd dzierżawcą dóbr rządowych, winien złożyć świadectwo właściwego Rządu Gubernialnego, przekonujące o wyptalności i dopełnieniu warunków kontraktowych. Dzierżawcy tutejszej Gubernii podobne świadectwa za pośrednictwem Assessorów Ekonomicznych Okręgowych wcześniej wyjednać sobie są obowiązani; wszyscy zaś

dawni dzierżawcy dóbr rządowych, powinni usprawiedliwić przyczynę wyjścia z dzierżawy; dzierżawcy zaś dóbr prywatnych podobne świadectwa uzyskane od dziedziców dóbr, i poświadczane przez Kommissarza Obwodu i właściwy Rząd Gubernialny stwierdzone, składać będą; dopełniający tylko tych warunków, do licytacji przypuszczoneni zostaną.

Suwałki, dnia 11. Marca (27. Lutego) 1839. roku. Nr. 10,101. 6,157.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Na mocy Reskryptu Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 16. (4) Grudnia 1837. Nr. 1117 oraz 9. Stycznia 1839. (28. Grudnia 1838) r. Nr. 1762. podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 25. (15) Kwietnia r. b. odbędzie się w biurze Rządu Gubernialnego na sali posiedzeń od godziny 12. z południa poczynając, głośna licytacja na wydzierżawienie następujących realności, w Gubernii tutejszej Augustowskiej, sytuowanych, które są na rzecz Skarbu skonfiskowane, a mianowicie:

1. Folwark Rogienice wielkie, z należąciami do tego attynencyami i wsiami, a w szczególności z wsią Rogienice Piaseczne i osadą Gomólnik, które stosownie do wyanszlagowania przynoszą intraty:

a. Z szynków w gotowiznie	-	-	-	-	złp. 506. gr. 18
b. Za pańszczyznę	-	-	-	-	złp. 196 1/2. gr. 24
c. Z folwarku Rogienice wielkie	-	-	-	-	złp. 3933. gr. 5
d. Z gruntów trzeciakowych na wsi Rogienice Piaseczne	-	-	-	-	złp. 240. gr. 10
e. Z młyna wodnego we wsi Rogienicach	-	-	-	-	złp. 333. gr. 10
f. Z propinacyi	-	-	-	-	złp. 552. gr. 24

łącznie brutto złp. 7550. gr. 28

od tego zaś strąciwszy podatki reicłary w ilości:

ofiary z całych dóbr	-	-	-	-	złp. 184. gr. 5.
kontyngensu z folwarku Rogienice	-	-	-	-	złp. 159. gr. 28.
procenta od summy kapitalnej XX. Mansyonarom w Łomży należnej	-	-	-	-	złp. 70.
procentu od kapitału na zakupienie inwentarza, który w anszlagu ogólnym intraty z folwarku Rogienice, od intraty brutto nie jest straconym	-	-	-	-	złp. 208.
kontyngensu z gruntów trzeciakowych	-	-	-	-	złp. 24. gr. 24.
szarwarku drogowego z tychże	-	-	-	-	złp. 8.
podymnego z tychże domów	-	-	-	-	złp. 15. gr. 6.

razem złp. 670. gr. 5

pozostaje na intratę netto złp. 6860. gr. 28

od tego zaś strącając jeszcze:

10. od sta procentów na utrzymanie budowli, mostów i drogowy skazów w ilości	-	-	-	-	złp. 686. gr. 2.
5. od sta procentów na losowe wypadki	-	-	-	-	złp. 343. gr. 1.

łącznie złp. 1029. gr. 5

pozostaje złp. 5831. gr. 28

złp. 58. gr. 7

do tego zaś dodawszy 1. od sta procent za małe polowanie

Summa do licytacji wynosi złp. 5889. gr. 29

a to na czas od 1. Lipca r. b. do tegoż dnia 1845. czyli na lat 6. nieprzerwanie po sobie idących.

2. Domu murowanego w mieście Raczkach sytuowanego, pod nazwiskiem Kafenhauz, do tychczasowie czyniącego Skarbowi intraty netto wyłącznie podatków, które dzierżawca bez wynagrodzenia od Skarbu płacić obowiązany złp. 150. również na czas od 1. Lipca r. b. do tegoż dnia i miesiąca 1845. czyli na lat 6. nieprzerwanie po sobie idących.

3. Z powodu, iż datychczasowiy dzierżawca propinacyi w mieście Raczkach jest niewypła-

W tym, na fundamencie § 3. zawartego z nim pro 1841 kontraktu, ogłasza się, iż w dniu powyższej oznaczonym odbędzie się również licytacja wydzierżawienia na jego ryzyko tegoż dochodu z propinacji na czas od 1. Lipca r. b. do dnia 1. miesiąca Stycznia roku 1841. stosownie do kontraktu pomiejsczysa a Rządem zawartego, zaczynając licytację od dotychczasowej summy kontraktowej złtp. 6,200. wynoszącej.

Każdy więc chęć mający do zadzierżawienia tych realności, zechce w terminie i miejscu oznaczonym zgłosić się zaopatrzonej w vadium gotowizną i części summie za praetium wziętej, wyrównując, oraz w świadectwo kwalifikacyjne postanowieniem Xęcia Namiestnika Królewskiego w dniu 24. Stycznia 1818. r. zapadłym, dla dzierżawców dóbr rządowych przepisane, a nadewszystko, iż dowód kwalifikacji, czyli świadectwo przez Kommissarza właściwego Obwodu, w którym zgłaszający się do licytacji konkurent jest zamieszkały, wydane, powinien złożyć świeższej daty w roku 1839. uzyskane, z wyraźnym w témże zapewnieniem, że takowe Kommissarz Obwodowy wydaje na zasadzie własnego i dokładnego o stanie rzeczy przekonania się; dowód zaś taki winien być poświadczonym przez właściwy Rząd Gubernialny. — Obok zaś powyższych zastrzeżeń Rząd Gubernialny zawiadamia pretendenta o następujących i szczególnych warunkach do dóbr ad 1. et 2. wymienionych: iż realności te wydzierżawiają się na lat sześć bez możności wypowiedzenia ze strony Rządu possessyi dzierżawnej przed expiracją kontraktu, wyjąwszy co do dóbr Regienicy ten wypadek: gdyby sprzedaż takowych w drodze przymuszonego wywłaszczenia przyszła do skutku, w którym to razie dzierżawca obowiązany będzie w każdym roku z possessyi ustąpić, za poprzedzonym wypowiedzeniem mu téż possessyi na trzy miesiące przed 1. Lipca, a to bez możności roszczenia z tego powodu do kogobądź pretensyi. — ad 3. iż pluscytant, który się utrayma przy dzierżawie propinacji w mieście Raczkach, obowiązany przyjąć wszystkie warunki dotychczasowego kontraktu, niemniej, że do licytowania tego dochodu wszyscy starozakonni co do samożności swój i posiadania prawa dzierżawienia propinacji rządowej wykwalifikowani, będą przypuszczeni. — O innych zaś warunkach konkurencji w każdym czasie w biurze Rządu Gubernialnego będą poinformowani.

Suwałki, dnia 27. (15) Marca 1839. roku.

Nr. 12,759. 7,673.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiotkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Ponieważ Rząd Gubernialny Augustowski stosownie do Reskryptów Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 11. Marca (27 Lutego) r. b. Nr. 19,511. i z d. 7 Marca (23 Lutego) r. b. Nr. 18,237. i nadesłanych przy tychże Reskryptach list imiennych pensyj emerytalnych wojskowych i cywilnych, oraz pensyj szczególnych nagrod, jak niemniej kompetencyj świeckich, za zasadę do etatu na rok 1839. w wypłacie Kassie Głównej Gubernialnej służących mających, zarządził w Kassach Skarbowych, to jest Głównej i wszystkich Obwodowych wypłatę powyższych pensyj; przeto aby uchylić Skarb od strat z powodu nielegalnie nastąpić mogących wypłat, Rząd Gubernialny zapobiegając nieporządkowi, jakoby z mylnego wydawania świadectw w r. b. przez Kommissarzy Obwodowych, Prezydenta miasta Suwałki, Burmistrzów miast i Wójtów gmin dla pensjonariuszów emerytalnych mógł wyniknąć; listy imienne osób mających pobierać te pensye emerytalne cywilne i wojskowe, tudzież szczególnych naznaceń emerytalnego w ciągu roku 1839. podaje do publicznej wiadomości, i przytém zastrzega ścisłe dopełnienie przepisów w wydawaniu świadectw, w Dzienniku b. Kommissyi Wojewódzkiej Augustowskiej z daty 30 (18) Marca 1836 r. Nr. 3262 ogłoszonych; najniejsze bowiem uchybienie w poświadczeniu szkodę dla Skarbu przynoszącą, naj-urowszą pociągnie za sobą odpowiedzialność.

Suwałki, dnia 27. (15) Marca 1839. roku.

Nr. 1994. 1417.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiotkowski.

L I S T A

pensyj emerytalnych wojskowych i cywilnych, tudzież pensyj szczególnych nagrod i kompetencyj świeckich, służąca na rok 1839. dla Kassy Głównej Gubernii Augustowskiej.

I. Pensye emerytalne repretowe wdów i dzieci wojskowych.

- 1. Apoznański Józef, Porucznik pułku 5. piechoty liniowej, pensyi rocznej złt. 1500. 2. Am.

- brassas Jan, żołnierz z pułku 4. strzelców konnych, pensyi rocznej złt. 200. 3. Andzielus Marcin, podoficer od weteranów złt. 250. 4. Alexa Kazimierz, żołnierz przydzielony do weteranów złt. 200. 5. Błażejewski Andrzej, żołnierz z pułku 4. ułanów złt. 200. 6. Brzeziński Józef, żołnierz z korpusu inwalidów złt. 300. 7. Buczyński Ludwik, żołnierz z korpusu inwalidów złt. 200. 8. Brywacz Jan, żołnierz z korpusu weter. złt. 300. 9. Bojorajty Jerzy, żołnierz z pułku 5. piechoty liniowej złt. 300. 10. Boguszewski Antoni, podoficer z korpusu weteranów złt. 375. 11. Białkowski Rafał, Kapitan od inwalidów złt. 1500. 12. Borkowski Teofil, Podporucznik od weteranów złt. 900. 13. Bach Ignacy, żołnierz przydzielony do weter. złt. 200. 14. Biorkowski Teodor, kanonier przydzielony do weter. złt. 200. 15. Balukiewicz Franciszek, żołnierz przydzielony do weter. złt. 200. 16. Bałtruśzajty Jan, żołnierz przydzielony do weter. złt. 200. 17. Bendorajty Jan, żołnierz przydzielony do weter. złt. 200. 18. Baranowski Jakób, żołnierz straży wewnętrznej 10. okręgu złt. 400. 19. Barczyński Franciszek, podoficer straży jak powyższy złt. 375. 20. Czyż Antoni, Podporucznik na reformie złt. 992 gr. 21. Czarnecki Jan, Podporucznik od inwalidów złt. 1500. 22. Chyliński Adam, Podporucznik od weteranów złt. 1378. gr. 21. 23. Chrobotowski Stefan, żołnierz przydzielony do weter. złt. 200. 24. Chubiński Franciszek, żołnierz przydzielony do weter. złt. 200. 25. Cudnik Roch, żołnierz przydzielony do weter. złt. 200. 26. Dąbkowski Franciszek, żołnierz od inwal. złt. 400. 27. Drzewiecki Mikołaj, żołnierz gwardyi lekko. konnej polsko. francuzkiej złt. 400. 28. Donarowicz Jan, żołnierz z pułku 6. piechoty liniowej złt. 200. 29. Dowgiełto Jakób, żołnierz z batalionu saperów złt. 200. 30. Dzieszuk Kacper, Chorąży dawnych wojsk polskich złt. 360. 31. Dąbrowski Konstanty Grzegorz, syn po podoficerze od weteranów złt. 125. dnia 11. Marca 1841. skończy lata przepisane. 32. Damiński Dominik, Podporucznik od weter. złt. 900. 33. Dreer Krzysztof, żołnierz przydzielony do weter. złt. 200. 34. Derewicz Szymon, żołnierz przydzielony do weter. złt. 200. 35. Daniszewski Jan, podoficer przydzielony do weter. złt. 200. 36. Dylnicki Marcin, żołnierz przydzielony do weter. złt. 200. 37. Doboszyński Franciszek, żołnierz przydzielony do weter. złt. 200. 38. Fikus Jerzy, żołnierz z pułku 2. piech. linio. złt. 200. 39. Gocławski Łukasz, żołnierz z pułku strzel. kon. gwardyi złt. 400. 40. Geroma Andrzej, żołnierz z pułku 1. strzel. piez. złt. 200. 41. Grzybowski Józef, żołnierz z pułku grenadyer. gwardyi złt. 200. 42. Gładzewski Adam, żołnierz przydzielony do weter. złt. 200. 43. Grzymała Kajetan, podoficer przydzielony do wetera. złt. 200. 44. Gejztorowicz Tomasz, żołnierz przydzielony do weter. złt. 200. 45. Hajdukiewicz Jan, żołnierz z pułku 4. ułanów złt. 200. 46. Horodyński Jan, żołnierz przydzielony do weter. złt. 200. 47. Jaroszyński Kazimierz, Podporucznik od weter. złt. 1350. 48. Jasinowski Józef, Porucznik z pułku 4. strzelc. piez. złt. 1000. 49. Jarkowski Jan, żołnierz z pułku 4. piechoty liniowej złt. 400. 50. Jurkowski Jakób, saper 1. klasy z batalionu saperów złt. 200. 51. Jerzyto Jan, żołnierz z pułku 4. strzel. piez. złt. 300. 52. Jabłoński Piotr, żołnierz z pułku 5. piechoty liniowej złt. 200. 53. Jabrzykowski Józef, żołnierz od weteranów czynnych złt. 200. 54. Jabłonowski Piotr, żołnierz z pułku 1. piechoty liniowej złt. 200. 55. Iwko Grzegorz, żołnierz z korpusu weter. złt. 400. 56. Jabłoński Dawid, Oficer dawnych wojsk polskich złt. 360. 57. Jaworowski Adam, żołnierz przydzielony do weteranów złt. 200. 58. Jabłoński Jerzy, żołnierz przydzielony do weter. złt. 200. 59. Jodkowski Franciszek, żołnierz przydzielony do weter. złt. 200. 60. Janutajty Józef, żołnierz przydzielony do weter. złt. 200. 61. Klinowicz Józef, żołnierz z korpusu inwalidów złt. 300. 62. Kowalewski Wincenty, żołnierz z pułku 3. piechoty liniowej złt. 200. 63. Kulbacki Tomasz, żołnierz z pułku grenadyerów gwardyi złt. 200. 64. Krakowiak Nikodem, żołnierz z pułku 3. piech. linio. złt. 200. 65. Kielmel Teodor, żołnierz od weter. czynnych złt. 200. 66. Kuligowski Szymon, żołnierz z korpusu inwalidów złt. 400. 67. Kalinowski Antoni, vice. podoficer z pułku 2. strzel. piez. złt. 300. 68. Krassowski Jan, żołnierz z pułku 3. ułanów złt. 200. 69. Kovachich Józef, Kapitan z korpusu inwalidów złt. 2000. 70. Krókowski Ludwik, Kapitan z korpusu weteranów złt. 2250. 71. Kisielewski Antoni, żołnierz przydzielony do weter. złt. 200. 72. Klimaszewski Kazimierz, żołnierz przydzielony do weter. złt. 200. 73. Kozakiewicz Marcin, żołnierz przydzielony do weter. złt. 200. 74. Kowalewski Mateusz, żołnierz przydz. do weter. złt. 200. 75. Kukowski Mateusz, żołnierz przydz. do weter. złt. 200. 76. Kondratowicz Mateusz, żołnierz przydz. do weter. złt. 200. 77. Kuczyński Antoni, żołnierz przydzielony do weteranów złt. 200. 78. Kalina Benedykt, żołnierz przydzielony do weteranów złt. 200. 79. Kondracki Jan, żołnierz przydz. do weter. złt. 200. 80. Kupstas Andrzej, żołnierz przydzielony do weteranów złt. 200. 81. Kopcewicz Kazimierz, żołnierz przydzielony do weter. złt. 200. 82. Kowalski Antoni, żołnierz weteran z policji straży nocnej Warsz. złt. 200. 83. Karpów Teodor, żołnierz od żandarmerji 3. okręgu złt. 200. 84. Kornel Mateusz, podoficer straży wewnętrznej 10. okręgu złt. 500. 85. Linkowski Jan, podoficer z pułku strzelców kon. gwardyi złt. 375. 86. Lis Ste.

87. Łaskowski Antoni, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 88. Łapiński Jan, żołnierz z pułk. 1. strzelców konnych ztt. 200. 89. Łasowicki Stanisław, sierżant z pułku grenadyerów gwardyi ztt. 250. 90. Łamszewicz Maciej, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 91. Ławnikania Wincenty, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 92. Mochilewski Romuald, kapral z pułku 3. piech. liniowej ztt. 450. 93. Myszkiwicz Jan, żołnierz z korpusu inwalidów ztt. 400. 94. Mioduszewski Augustyn, żołnierz z pułku 4. strzelców konnych ztt. 200. 95. Morska Teresa, wdowa po Kapitanie od weteranów ztt. 1624 gr. 17. 96. Mieszko Szymon, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 97. Milkiewicz Wincenty, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 98. Myśliu Ferdynand, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 99. Majewski Franciszek, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 100. Modzelewski Franciszek, podoficer przydzielony do weteranów ztt. 200. 101. Mackiewicz Michał, podoficer przydzielony do weteranów ztt. 200. 102. Matuszewski Maciej, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 103. Narwoń Stefan, Porucznik z legii Nadwiślańskiej ztt. 1000. 104. Niebryzdowski Grzegorz, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 105. Olszewski Mateusz, żołnierz z korpusu inwalidów ztt. 200. 106. Orynt Józef, żołnierz z korpusu inwalidów ztt. 400. 107. Ołdak Andrzej, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 108. Olechnowicz Kazimierz, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 109. Olesiuł Tomasz, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 110. Pełtński Piotr, Kapitan z korpusu weteranów ztt. 1500. 111. Pietrulewicz Antoni, żołnierz z kompanii 2. pozycyjnej artyleryi pieszej ztt. 400. 112. Pilecki Jakób, żołnierz z pułku 2. strzelców pieszych ztt. 200. 113. Porzecki Donat, Kapitan z korpusu żandarmeryi ztt. 3650. 114. Pietrusiewicz Szymon, żołnierz od inwali. ztt. 200. 115. Peczajtyś Andrzej, żołnierz z pułku 4. strzelców konnych ztt. 200. 116. Połomska Konstancya, wdowa po Szeffie batalionu ztt. 2104. 117. Pajkowski Jakób, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 118. Paszkiewicz Antoni, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 119. Pawłowski Bartłomiej, podoficer przydzielony do weteranów ztt. 200. 120. Pogorzelski Łukasz, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 121. Raczkiewicz Franciszek, żołnierz z pułku strzelców kon. gwardyi ztt. 400. 122. Rogiński Stanisław, żołnierz z pułku 4. strzelców konnych ztt. 200. 123. Rydzewski Wawrzyniec, żołnierz z korpusu weteranów ztt. 300. 124. Radzikowski Tomasz, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 125. Rakusz Ignacy, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 126. Rakicki Dominik, kanonier przydzielony do weteranów ztt. 200. 127. Szymanów Bartłomiej, żołnierz od inwalidów ztt. 400. 128. Siemkiewicz Wincenty, żołnierz z pułku 3. piechoty liniowej ztt. 200. 129. Senkowski Maciej, zakrystyan pułku 1. piechoty liniowej ztt. 200. 130. Stempkowski Alexander, żołnierz z pułku 3. piech. linii. ztt. 200. 131. Skryptunas Szymon, żołnierz z pułku 8. piechoty liniowej ztt. 200. 132. Sobolewski Joachim, żołnierz z pułku 1. ułanów ztt. 200. 133. Siendorowicz Leon, żołnierz od inwalidów ztt. 300. 134. Szymborski Wawrzyniec, żołnierz z pułku 4. strzel. konnych ztt. 200. 135. Szymkiewicz Benedykt, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 136. Szydtowski Józef, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 137. Sudnik Piotr, podoficer przydzielony do weteranów ztt. 200. 138. Sinkiewicz Szymon, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 139. Suchwałko Bartłomiej, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 140. Sierczyński Antoni, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 141. Szerajko Maciej, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 142. Soltan Michał, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 143. Srednicki Piotr, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 144. Swiderski Łukasz, dołosa przydzielony do weteranów ztt. 200. 145. Smoleński Jerzy, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 146. Stankiewicz Mateusz, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 147. Szwartz Tadeusz, żołnierz z pułku grenadyerów gwardyi ztt. 200. 148. Trapeza Xawery, kapral z pułk. 3. piechoty liniowej ztt. 450. 149. Trocki Antoni, podoficer z pułku 1. piechoty liniowej ztt. 250. 150. Trochimowicz Szymon, podoficer od inwalidów ztt. 250. 151. Tworkowski Roch, żołnierz z pułku 1. ułanów ztt. 300. 152. Towarowski Michał, kapral z korpusu weteranów ztt. 337 gr. 15. 153. Tuszyński Wojciech, Podporucznik od weteranów ztt. 900. 154. Tumiński Wawrzyniec, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 155. Telejza Szymon, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 156. Terebesz Julian, podoficer straży wewnętrznej 10. okręgu ztt. 500. 157. Uliński Mateusz, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 158. Ułan Stefan, Kapitan z pułku 8. piechoty liniowej ztt. 1500. 159. Wróblewski Kazimierz, żołnierz z pułku 8. piechoty liniowej ztt. 200. 160. Wilczewski Wawrzyniec, żołnierz od inwalidów ztt. 300. 161. Warendorf Franciszek, żołnierz z pułku 5. piecho. liniowej ztt. 200. 162. Waszkiewicz Andrzej, żołnierz z pułk. 1. ułanów legii Nadwiślańskiej ztt. 100. 163. Wilik Michał, pomocnik siodlarza pułku 2. strzelców konnych ztt. 300. 164. Wiński Józef żandarm ztt. 375. 165. Waszkiewicz Jan, żołnierz z pułku 5. piechoty liniowej ztt. 200. 166. Wiśniewski Paweł, żołnierz przydzielony do

weteranów ztt. 200. 167. Wątkowski Ignacy, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 168. Waszkiewicz Stefan, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 169. Wentzel Mateusz, podoficer przydzielony do weteranów ztt. 200. 170. Wiśniewski Wojciech, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 171. Wibel Jan, żołnierz weteran z policyi straży nocnej Warszawa: ztt. 300. 172. Werynko Antoni, podoficer straży wewnętrznej 10. okręgu ztt. 375. 173. Zieliński Michał, żołnierz z pułku 4. strzelców konnych ztt. 200. 174. Ziemiłowicz Stefan, żołnierz od weteranów czynnych ztt. 200. 175. Zabicki Romuald, żołnierz z pułku 3. strzelców konnych ztt. 300. 176. Zeliński Tomasz, Podporucznik od weteranów ztt. 1350. 177. Zajko Michał, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 178. Zemajtyś Maciej, żołnierz przydzielony do weteranów ztt. 200. 179. Zwoliński Franciszek, podoficer straży wewnętrznej 10. okręgu ztt. 500. — Łącznie ztt. 67,754 gr. 20.

II. Pensye od krzyża wojkowego

1. Alexandrowicz Franciszek, kapral gwardyi narodowej Łomżyńskiej ztt. 125. 2. Baczyński Józef, sierżant z pułku 6. piechoty wojsk X. W. ztt. 125. 3. Burzyński Stanisław, żołnierz z pułku 13. piechoty W. X. W. ztt. 125. 4. Chrzeliński Józef, wachmistrz z pułku strzelców kon. gwardyi ztt. 125. 5. Gorczyński Tomasz, kapral z pułku 16. jazdy wojsk X. W. ztt. 125. 6. Hebda Jan, żołnierz z pułku 10. jazdy wojsk X. W. ztt. 125. 7. Kulczycki Franciszek, kapral z pułku 11. jazdy W. X. W. ztt. 125. 8. Przybyłowski Tomasz, grenadyr z pułku 3. piech. wojsk W. X. W. ztt. 250. 9. Paluszkiewicz Antoni, żołnierz z pułku 4. strzelców pieszych ztt. 125. 10. Rynka Paweł, dołosa starszy pułku 9. piechoty wojsk X. W. ztt. 125. 11. Sztuk Franciszek, sierżant z pułku grenadyerów gwardyi ztt. 125. 12. Szymkiewicz Benedykt, kapral z pułku 8. jazdy wojsk X. W. ztt. 125. 13. Wentzel Tadeusz, sierżant starszy z pułku 1. piechoty wojsk X. W. ztt. 125. 14. Wasilewski Dominik, żołnierz z gwardyi narodowej Łomżyńskiej ztt. 125. — Łącznie ztt. 1875.

III. Wsparcie dożywotnie

1. Cwikła Jan, podoficer straży wewnętrznej 10. okręgu ztt. 200. 2. Dąbrowski Edward, Kapitan w wojsku ztt. 1815 gr. 23. 3. Kuberski Michał, Podporucznik kompanii 2. artyleryi garnizono-wej ztt. 818 gr. 24. 4. Suchodolski Franciszek, Kapitan na Reformie ztt. 2516 gr. 23. 5. Skopowski Michał, Audytor dywizyjny ztt. 3610 gr. 19. — Łącznie ztt. 9051 gr. 29.

Z E B R A N I E.

I. Pensye emerytalne i retretowe wdów i dzieci wojskowych - ztt. 67,754 gr. 20.
 II. Pensye od krzyża wojkowego - ztt. 1,875
 III. Wsparcie dożywotnie - ztt. 9,051 gr. 29.

Ogół ztt. 78,681 gr. 19.

II. Pensye emerytalne cywilne.

1. Abrahamowicz Eilman, b. Dozorca śluz przy kanale Augustowskim ztt. 150. 2. Aüsteten Karól, b. Rewizor Wojewódzki ztt. 3740. 3. Biranowicz Nikodem, postugacz Komory Celnój ztt. 193. 4. Bobrowa Wiktorya, wdowa po Kontrollerze Komory Filipów ztt. 207 gr. 23. 5. Bogdański Mikolaj, b. Professor Szkoły Wojewódzkiej ztt. 2100. 6. Borowska Ewa, wdowa po postugaczu Komory Celnój ztt. 75 gr. 15. 7. Borowscy dzieci po tymże ztt. 75 gr. 15. dojdą lat: Józef 26 Kwietnia 1843. Julianna Antonina 7 Kwietnia 1845. 8. Cordé Teofila, wdowa po Archiwiscie ztt. 312 gr. 15. 9. Cordé synowie ztt. 312 gr. 15. dojdą lat młodszy: Władysław 1. Listopada 1844. Marcin Stanisław 1. Maja 1856. 10. Czajewski Grzegorz, b. Expedytor Poczty w Sejnach ztt. 102. 11. Czyż Wiktorya, wdowa po Kommissarzu Obwodowym ztt. 1023 gr. 21. 12. Dąbrowski Kajetan, b. Sekretarz w Kommissaryacie Ubierczym ztt. 1376 gr. 7. 13. Duchanowski Jakób, b. Poborca Obwodu Łomżyńskiego ztt. 1093. 14. Duninowa Emilia, wdowa po Refer. Sta. Nadz. Kommissarzu Fabryk ztt. 333. 15. Duninowny córki po tymże ztt. 333. dojdą lat: Antonina Maryanna, 18 lat wyłączenie 3 Lutego 1851, Emilia 6 Marca 1852, Zofia 1 Maja 1853. 16. Ejdziatowiczowa Katarzyna, wdowa po Nadleśnym ztt. 300. 17. Xiądz Falkowski Jakób, b. Rektor Instytutu głuchoniemych ztt. 4629. 18. Faszczewski Wojciech, b. Stróż w Zamku Królewskim ztt. 360. 19. Filipkowski Józef, b. Adjunkt Dozorca Miast Obwodu Augustowskiego ztt. 831. 20. Formuz Adam, Nadleśniczy Leśnictwa Rajgrad ztt. 1539. 21. Franke Franciszek, Lekarz Obwodowy ztt. 469. 22. Frydrych Maryanna, wdowa po Dozorey Miast ztt. 222. 23. Gecewiczowa Karolina, wdowa po Inkwircencie ztt. 212 gr. 22. 24. Gecewiczowie dzieci ztt. 212 gr. 22. dojdą lat wieku: Karol Saturnin 26 Lipca 1811, Joachim Józef 1 Września 1843, Kazimierz 4 Marca 1845. 25. Hausbrandt Jan Fryderyk, Kontroller Kassy depozyt. przy Trybunale ztt. 1950. 26. Huszcza Katarzyna, wdowa po Strażniku Emerycie ztt. 261. 27. Huszcza trzech synów ztt. 264 dojdą lat wieku: Karol Franciszek 17 Listopada 1840, Józef Wincenty 11 Marca 1843, Jan Nepomucen Stanisław 23 Maja

1846. 28. Jankowska Katarzyna, wdowa po Strażniku Celnym ztt. 90 gr. 15. 29. Jankowscy dzieci dwoje ztt. 90 gr. 15 dojdą lat: Julia Franciszka Anna 30 Marca 1848. Kazimierz Piotr 11 Stycznia 1853. 30. Kazimierska Katarzyna, wdowa po Podśędku ztt. 209 gr. 16. 31. Kirsztajn Karolina, wdowa po Lekarzu Obwodowym ztt. 535 gr. 8. 32. Kleszczewski Jakób, Strażnik celno-graniczny ztt. 324. 33. Korczye Józef Onufry, b. Ekspedytor rogatek Warszawskich ztt. 253. 34. Kozłarski Jan Józef, Dozorca rogatek przy Komorze Celnj ztt. 126. 35. Kozłowska Julianna, wdowa po Pisarzu Solnym ztt. 802 gr. 28. 36. Kozubka Maryanna, wdowa po Kommissarzu Obwodowym ztt. 1777 gr. 24. 37. Kozubscy dzieci ztt. 1777 gr. 23 dojdą lat wieku: Alexander Jarosław 22 Listopada 1839, Władysław Ignacy Tomasz 29 Grudnia 1840. 38. Krassowska Franciszka, wdowa po Pisarzu Komory ztt. 144. 39. Krassowska Antonina Franciszka córka ztt. 141 dojdzie lat 16 dnia 12 Czerwca 1840. 40. Kruszewski Franciszek, Strażnik konny ztt. 122. 41. Kuleczowa Anna, wdowa po Pisarzu Sądu Policyi Poprawczej ztt. 209 gr. 16. 42. Laudyn Ludwika po Strażniku z rangą Podleśnego ztt. 161 gr. 23. 43. Linkowski Jan, Strażnik konny graniczny ztt. 630. 44. Lityńska Maryanna, wdowa po Dozorcy Celnym ztt. 65 gr. 29. 45. Labanowski Jan, Protokulista Sądu Policyi Poprawczej ztt. 18 gr. 22. 46. Łazowski Piotr, b. Prokurator ztt. 3800. 47. Majewska Bogumiła, wdowa po Burmistrzu ztt. 86 gr. 8. 48. Malinowska Bronisława Eufemia, córka po Revizorze Wojewódzkim ztt. 550 dojdzie lat dnia 21 Grudnia 1846 r. 49. Markwart Joanna, wdowa po Kommissarzu Ekonomicznym ztt. 1150. 50. Markwart dzieci ztt. 1150 dojdą lat: Władysław 10 Stycznia 1843, Karol Józef Antoni 1 Grudnia 1841, Bolesław Martyn 30 Stycznia 1846. 51. Masia Alexander, syn po dróżniku ztt. 16 dojdzie wieku 16 Października 1847. 52. Michajłow Stefan, b. dróżnik ztt. 203. 53. Mierczyńska Marya Józefina, córka po Inspektorze Dróg i Sztafów ztt. 525 dojdzie lat 26 Marca 1840. 54. Możarska Kunegunda, wdowa po Sekretarzu Obwodowym ztt. 122. 55. Moczarscy dzieci ztt. 122 dojdą lat: Józefina Wiktorya 12 Stycznia 1842, Franciszka Jadwiga Rachel 27 Grudnia 1846, Wincenty Józef Kalasanty 1 Lipca 1847, Wiktorya Katarzyna Elżbieta 5 Grudnia 1845, Ignacy Kazimierz Albin 1 Marca 1853, Edward 21 Stycznia 1856. 56. Możarska Maryanna, wdowa po Adjunkcie Obwodowym ztt. 111 gr. 13. 57. Nesterowicz Józefa, wdowa po Dozorcy więzień w Kalwaryi ztt. 50. 58. Nesterowicz córki ztt. 50 dojdą lat przepisanych wieku: Paulina wyłącznie dnia 5 Lipca 1839, Petronella Franciszka 1 Listopada 1843. 59. Nęcińska Magdalena, wdowa po Kommissarzu Obwodowym ztt. 174. 60. Nęcińscy dzieci ztt. 174 dojdą lat: Aniela Maryanna 31 Stycznia 1840, Adam Tomasz 1 Stycznia 1841. 61. Niska Wiktorya, córka po Nadstrażniku cel: grze: Woje: August: ztt. 225 dojdzie lat przepisanych dnia 5 Marca 1840. 62. Niesytkowa Maryanna, wdowa po Adjunkcie Obwodowym ztt. 393 gr. 25. 63. Niesytko Izabella córka ztt. 393 gr. 25 dojdzie lat dnia 2 Września 1841. 64. Nowachowicz Dennemark, Dozorca Służ przy Kanale Augustowskim ztt. 150. 65. Nowicki Augustyn, Nadstrażnik celno-granicz: Wojew: August: ztt. 292 gr. 15. 66. Obrębska Bogumiła, wdowa po Kommissarzu Wydz: Skarbowego ztt. 2459. 67. Olejowska Maryanna, wdowa po Dozorcy rogatek ztt. 40 gr. 19. 68. Olejowscy dzieci ztt. 40 gr. 19 dojdą lat przepisanych: Józef 11. Września 1841. Jakób 5. Marca 1843. Dawid 13. Lipca 1845. Zofia 21. Listopada 1847. 69. Opęchowska Julianna Katarzyna, córka po Strażniku ztt. 81 gr. 12 dojdzie lat przepisanych dnia 12. Kwietnia 1840. r. 70. Orzechwa Teressa, wdowa po Nadzorcy więzień ztt. 250. 71. Orłowska Julianna, wdowa po Rektorze Szkół Wydziałowych ztt. 438 gr. 27. 72. Orłowscy dzieci ztt. 438 gr. 28 dojdą lat przepisanych: Heliodor Józef Jakób 3. Lipca 1839. r. Felix Julian 22. Maja 1845. Wiktorya Róża 7. Maja 1846. 73. Pętkowska Felicjana, wdowa po Podleśnym ztt. 65 gr. 15. 74. Pętkowscy dzieci ztt. 65 gr. 15 dojdą lat przepisanych: Leopold Xawery 7. Czerwca 1839. Maryanna Sylwestra 1. Stycznia 1840. Felicjan Ludwik 11. Grudnia 1844. 75. Ploesser Karól, Lekarz Obwodowy ztt. 1068. 76. Pietraszewski Jan, Kontroller Komory Celnj w Ossowcu ztt. 592 gr. 28. 77. Rejnisz Szymon dróżnik ztt. 85. 78. Righetty Aloizy, Kommissarz Obwodu Kalwaryjskiego ztt. 486. 79. Rościszewska Konstancja, wdowa po Kommissarzu Wydziału Skarbowego ztt. 1945 gr. 10. 80. Rosochacka Julianna, wdowa po Nadstrażniku ztt. 184. 81. Rosochaeci dzieci ztt. 184 dojdą lat przepisanych: Leokadya Tekla 7. Maja 1842. Karolina Emilia 6. Lipca 1845. Walery Stefan 28. Marca 1849. r. 82. Rykaczewska Maryanna, wdowa po Dozorcy rogatek ztt. 37 gr. 22. 83. Skaczkowski Tomasz, b. Dozorca rogatek ztt. 558. 84. Składzinowa Magdalena, wdowa po rzemieślniku ztt. 43. 85. Składzinowna Balbina córka ztt. 43 dojdzie przepisanego wieku 1. Maja 1849. r. 86. Skłodowska Maryanna, wdowa po Poborcy Kassy Głównej ztt. 487 gr. 15. 87. Skłodowscy dzieci ztt. 487 gr. 10 dojdą lat przepisanych: Bernard 18. Sierpnia 1853. Władysław 24. Maja 1855. 88. Smolikowski Piotr, Referent Wydziału Skarbowego ztt. 1655.

(Dokończenie w Dodatku).

DODATEK

DODATEK

do Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej, Nr. 14.

SUWAŁKI, dnia 6. Kwietnia (25. Marca) 1850. r.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 16. (4) Kwietnia r. b. odbędzie się w biurze Kommissarza Obwodu Augustowskiego in minus licytacja na entrepryzę oparkania cementarza Grecko-Rossyjskiego we wsi Magdalenowie, na uskutecznienie której to fabryki koszta wyliczone są:

- | | |
|---|--------------------|
| 1. Na kupno materyatów i opłatę rzemieślników | ztt. 1015. gr. 11. |
| 2. Na zwózkę i pomoc ręczną | ztt. 327. gr. 28. |

czyli razem ztt. 1343. gr. 9.

wyrażniej złotych tysiąc trzysta czterdzieści trzy, groszy dziewięć; od tej zaś summy licytacyi in minus zaczynać się będzie, za złożeniem wadium w ilości ztt. 134. gr. 10. wyraźniej złotych sto trzydzieści cztery, groszy dziesięć dołączam, które wrazie nieutrzymania się przy licytacji, powinien do bióra Kommissarza Obwodu Augustowskiego, gdzie o wszelkich warunkach tej entrepryzy zawiadomionym zostanie. Deklaracye zaś podług następującej formy spisane być mają:

DEKLARACYA.

W skutku ogłoszenia z dnia 14. (2) Marca r. b. Nr. 133 niniejszą deklaracyą zobowiązuję się uskutecznić entrepryzę oparkania cementarza Grecko-Rossyjskiego we wsi Magdalenowie za summe ztt. N. wyraźniej N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnemi objętym. Zaświadczenie Kassy Obwodu N. na złożone wadium w ilości ztt. 134. gr. 10. wyraźniej złotych sto trzydzieści cztery, groszy dziesięć dołączam, które wrazie nieutrzymania się przy licytacji, sam odbiorę, lub o odesłanie na mój koszt do N. upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. P. zaśm dni — miesiąca — roku — Podpis imię i nazwisko.

Suwałki, dnia 14. (2) Marca 1850. roku. Nr. 1573. 297.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

(Dokończenie listy pensyj emerytalnych cywilnych i wojskowych).

89. Stankiewiczowa Zofia, wdowa po Straż: Cel: ztt. 105. 90. Stefanowiczowa Tekla, wdowa po Rachmistrzu ztt. 245 gr. 15. 91. Stefanowicz dzieci ztt. 245 gr. 15 dojdą lat przepisanych: Łucya Florentyna 26. Października 1839. Stefania Ludwika 21. Listo: 1840. Tytus Leon 4. Stycznia 1841. 92. Sułkowski Michał Konstanty Maksymilian, b. Pisarz Celny ztt. 514. 93. Szmidel dzieci po Dyrektorze Gimnaz: w Łomży ztt. 1187 gr. 15. Akta urodzenia przy pierwszej wypłacie ściągnąć, i Kommissyi R. P. i Skarbu nadesłać należy. 94. Szumowski Józefat, Sekretarz Prezydialny Kom. W. Kaliskiego ztt. 500. 95. Trzeszczkowska Izabella, wdowa po Prezisie Trybunału ztt. 867 gr. 21. 96. Trzeszczkowski dzieci ztt. 867 gr. 21 dojdą lat przepisanych: Joanna Karolina 9. Czerwca 1839 r. Władysław Jan Piotr 19. Maja 1843 r. Antoni Kazimierz 6. Października 1845 r. 97. Winnicki Kryspin, Praporczyk Inżynieryi ztt. 286. 98. Włoskiewicz Wincenty, b. Dziennikarz Wydziału Skarbowego ztt. 1029. 99. Wolmer Henryk, b. Rachmistrz Dyrekcyi Kontrolli ztt. 487 gr. 15. Stan zdrowia z początkiem każdego roku winien udowodnić świadectwem zwierzchności lekarskiej miejscowej, gdyż pensya służyć mu ma do czasu uleczenia ze słabości umysłowej. 100. Worytko Anna, wdowa po Kontrollerze handlu ztt. 173 gr. 15. 101. Worytko dzieci ztt. 173 gr. 15. młodsze dojdą lat przepisanych: Weronika Konstancja 16. Lutego 1843. Alexandra Joanna 24. Stycznia 1845. 102. Wróblewski Roch, rzemieślnik drogowy ztt. 122 gr. 3. 103. Wyrzykowska Achillesa, wdowa po Sędzim Trybunału Cywilnego ztt. 562 gr. 15. 104. Wyrzykowscy dzieci ztt. 562 gr. 15 dojdą lat: Wiktoryna Laura 31 Października 1850. Marya Emilianna 5. Stycznia 1854. Wincenty Karól 21 Stycznia 1854. 105. Zaleski Hilary, Podśedek Sądu Pokoju Powiatu Tykocińskiego ztt. 675. 106. Zaremba Kacper, Dozorca rogatek przy Komorze Celnj ztt. 540. 107. Zaruska Julia, wdowa po Assessorze Ekonomicznym ztt. 307. 108. Zaruscy dzieci ztt. 307 dojdą lat przepisanych: Jan Julian Ignacy 26. Lipca 1847. Kazimierz Stanisław 4. Marca 1850. Alexander Zenon 22. Grudnia 1853. 109. Zieliński Józef Gracyan Antoni, syn

po Kontrollerze zt. 3752 gr. 9. 110. Zmijewska Karolina, wdowa po Kommissarzu Wydziału Administracyjnego zt. 688. gr. 26. — Łącznie zt. 66,524. gr. 13.

III. Pensye szczególnych nagród.

1. Abrahamowicz Josiel, stróż przy Kanale Augustowskim zt. 150. 2. Bereśniewicz Maryanna, wdowa po Strażniku zt. 87 gr. 15. 3. Bereśniewicz dzieci po zt. 43 gr. 22½ zt. 57 gr. 15. dojdą lat przepisanych: Katarzyna Ewa 30. Kwietnia 1846. Anna 10. Sierpnia 1848. 4. Bogdański Mikołaj, b. Professor Szkoły Wojewódzkiej zt. 400. 5. Buczyłowski Karol, syn stolarza w Augustowie zt. 250. 6. Ciechońska Amalia, wdowa po Burmistrzu zt. 187 gr. 15. 7. Ciechońscy dzieci zt. 187. gr. 15. dojdą lat przepisanych: Nazaryusz Karol Józef 29. Lipca 1842. Antonina Elżbieta Karolina 26. Lipca 1842. Emilia Łucya Amalia 14. Grudnia 1843. 8. Dargusz Sylwester, syn po Urzędniku przy Kanale zt. 125. dojdzie lat 31. Grudnia 1845. 9. Goldberg Judka Abrahamowicz, stróż przy Kanale Augustowskim zt. 150. 10. Jaciewicz Jan, robotnik przy Kanale Augustowskim zt. 150. 11. Jagłowski Antoni Franciszek, stróż przy Kanale Augustowskim zt. 150. 12. Janczewska Elżbieta, wdowa po Kommissarzu Ekonomicznym zt. 500. 13. Kiedrzyńska dzierżawczyni wsi Mężenina zt. 1000. 14. Koenig Józefa, córka po Pułkownika do czasu zamęczenia zt. 766 gr. 20. 15. Lejzorowicz Sreń, stróż przy Kanale Augustowskim zt. 150. 16. Lewicka Justyna, wdowa po żołnierzu retyrowym zt. 100. wypłatę zarządzić przez pośrednictwo Kasy Obwodu Karkaryjskiego, do śmierci chociażby zamąż poszła. 17. Lewicka córka zt. 82. gr. 6. należność obliczona po wyłączeniu dzień 27. Października 1839. r. w którym dojdzie 6. lat wieku. 18. Lindner Anna, wdowa po Burmistrzu zt. 250. 19. Maryański Albin Kazimierz, syn po Kontrollerze Kasy Obwodowej zt. 300. dojdzie lat przepisanych wieku dnia 26. Lutego 1841. 20. Mejerowicz Josiel, stróż przy Kanale Augustowskim zt. 150. 21. Monikowscy dzieci po Burmistrzu zt. 375. Monikowskim służy pensya do dościa lat wieku najmłodszego; Helena Julian 21. Maja 1840. Antonina Petronella Tekla 30. Lipca 1842. 22. Narbutt Agata, wdowa po Sędzim Appellacy: zt. 1000. 23. Orchwa Teressa, wdowa po Nadzorcy więzień zt. 250. 24. Piasecka Wiktorya, wdowa po Sekretarzu Obwodowym zt. 162 gr. 15. 25. Piaseccy dzieci zt. 162 gr. 15. Piaseckim służy pensya do dościa lat najmłodszego; dojdą zaś tych: Julianna 16. Lutego 1839. Emilia 7. Czerwca 1840. 26. Sidobrowa Elżbieta wdowa zt. 200. 27. Sidobry Andrzej syn zt. 50. dojdzie lat wieku 16. dnia 25. Listopada 1843. 28. Szumowski Józefat, Sekretarz Prezydialny Kom. W. Kaliskiego zt. 500. 29. Szwejkowska Dorota, wdowa po sierżancie zt. 250. 30. Topolski Antoni, stróż przy Kanale Augustowskim zt. 150. 31. Trzeszczkowska Izabella, wdowa po Prezesie Trybunału zt. 775. 32. Trzeszczkowscy dzieci zt. 775. Pensya nieletnich służy do dościa lat najmłodszego; Joanna Karolina 9. Czerwca 1839. Jan Władysław 19. Maja 1843. Antoni Kazimierz 6. Października 1845. 33. Waegner Poczthalter w Grajewie zt. 500. Pensya P. Waegner płaconą być ma obok wszelkich innych płac. 34. Wejland Xawery, Nauczyciel Szkoły Obwodowej Sejneńskiej zt. 900. 35. Wykowski Bogumił, stróż przy Kanale Augustowskim zt. 150. 36. Zawiański Andrzej, stróż przy Kanale Augustowskim zt. 150. 37. Zieliński Józef, syn po Kontrollerze Jeneralnym Najwyższej Izby Obrachunkowej zt. 7816. gr. 19. dojdzie lat 18. Grudnia 1839. roku. — Łącznie zt. 19,420. gr. 15.

IV. Kompetencye świeckie

I. Biedrzycki Mateusz za kolonią Dębowa do lat 50. od dnia 3. Grudnia 1790. do 1840. jeżeli tego terminu dożyje zt. 930 gr. 4. 2. Czajewski z kolonii Sidorowskiej do lat 50. od r. 1790. do r. 1840. jeżeli tego terminu dożyje zt. 1466. gr. 23. 3. Ejsmonta Macieja successorowie z kolonii Chmielówek do dnia 15. Października 1839. r. zt. 1290. gr. 28. 4. Grzędziński Andrzej z kolonii Pojezierze do lat 50. od dnia 21. Listopada 1793. r. do r. 1843. jeżeli dożyje zt. 189. gr. 1. 5. Gumowska za Wójtostwo Królez przywileju Biskupa z d. 15. Kwietnia 1799. do śmierci obojga małżonków zt. 373. gr. 12. 6. Jabłońskiego Antoniego successorom za kolonią Podsumowo do dnia 9. Czerwca 1841. r. zt. 467. gr. 22. 7. Krzywkowska Bogumiła z Dziekońskich za dobra Buńszki i Hankuny do śmierci zt. 976. gr. 15. 8. Michniewicz za kolonią Jęglówka do lat 50. od r. 1793. do r. 1843. jeżeli tego terminu dożyje zt. 113. gr. 15. 9. Mucha Mustafa za kolonią Sumowo do dnia 6. Października 1839. zt. 434. gr. 17. 10. Rowiński Mikołaj za kolonią Jęgleniszki na 50. lat od dnia 24. Listopada 1793. r. do 1843. r. jeżeli dożyje zt. 65. gr. 28. 11. Strzyżewski za kolonią Kaletnik do lat 50. od r. 1790. do dnia 10. Grudnia 1840. jeżeli tego terminu dożyje zt. 1229. gr. 27. 12. Sudnik Dominik z kolonii Jesionowa do lat 50. do r. 1840. jeżeli tego terminu dożyje zt. 1984. gr. 17. 13. Skarzyńska Teressa z Oborskich za folwark i wieś Cielecyn aż do śmierci zt. 694. gr. 24. 14. Skąpskich successorowie za kolonią Karolin do lat 50. od dnia 16. Grudnia 1790. do r. 1840. jeżeli tego terminu dożyje zt. 138. gr. 8. — Łącznie zt. 19,204. gr. 1.

ZEBRANIE OGÓLNE.

I. Pensye emerytalne wojskowe	zt. 78,681. gr. 18
II. Pensye emerytalne cywilne	zt. 66,524. gr. 13
III. Pensye szczególnych nagród	zt. 19,420. gr. 15
IV. Kompetencye świeckie	zt. 10,264. gr. 1

Ogółt zt. 174,890. gr. 18

KOMMISSYA RZADOWA PRZYCHODÓW I SKARBU

Listę obecną, która summe zt. 174,890. gr. 18. wyraźnie złotych polskich sto siedemdziesiąt cztery tysiące osiemset dziewięćdziesiąt, groszy osiemnaście do wypłaty obejmuje, i dla Kasy Głównej Gubernii Augustowskiej na rok 1839. za podstawę do uiszczenia pensyj osobom w niej wymienionym służyć ma, niniejszem zatwierdza.

w Warszawie, dnia 7. Marca (23. Lutego) 1839. roku.

Radca Stanu, Dyrektor Wydziału Ostrzowski.

Naczelnik Wydziału *Lodow.*

Za Sekretarza Jeneralnego *J. Kukasycki.*

Za Naczelnika Sekcyi *Parselski.*

LISTA IMIENNA

pensyj z fundusów stowarzyszenia emerytalnego cywilnego oznaczonych, służyca na rok 1839, dla Kasy Głównej Gubernii Augustowskiej.

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia.

1. Bogdański Mikołaj, b. Professor zt. 420. 2. Czajewski Grzegorz, b. Ekspedytor poczty w Sejnach zt. 138. 3. Duninowa, wdowa po R. S. N. Kommissarzu fabryk zt. 917. 4. Duninówny córki po tymże zt. 917. dojdą lat: Antonius Maryanna 5. Lutego 1851. Emilia 6. Marca 1852. Zofia 1. Maja 1853. r. 5. Falkowski X. Jakób, b. Rektor Instytutu Głuchoniemych zt. 1571. 6. Frydrych Maryanna, wdowa po dozorcey miast zt. 564. 7. Massis Alexander syn po droźniku zt. 12 gr. 20 dojdzie lat 16 Października 1847 r. 8. Mierczyńska Marya Józefina, córka po Inspektorze drog zt. 175 dojdzie lat 26 Marca 1840 r. 9. Majewska Bogumiła, wdowa po Burmistrzu zt. 151 gr. 26. 10. Michajłow Stefan droźnik zt. 205 gr. 15. 11. Niesytkowa Maryanna, wdowa po Adjunkcie zt. 246 gr. 5. 12. Niesytko Izabella córka zt. 246 gr. 5 dojdzie lat 2 Września 1841. 13. Orłowska Julijanna, wdowa po Rektorze zt. 236 gr. 8. 14. Orłowsy dzieci zt. 256 gr. 7 dojdą lat: Heliodor 3 Lipca 1839 Felix 22 Maja 1845 Wiktorya 7 Maja 1846 r. 15. Rejniez Szymon droźnik zt. 170. 16. Składanowa Magdalena, wdowa po rzemieślniku zt. 29 gr. 21. 17. Składanówna Bełbina córka zt. 29 gr. 21 dojdzie lat 1 Maja 1849. 18. Simidel dzieci po Dyrektorze Gimnazjum w Łomży zt. 1157 gr. 15 według decyzji Kom. Emer: z d. 18 (6) Października 1838 r. Nr 81974 pięciom małoletnim Simidel służy pensya w całości, dwojgu zaś lub jednemu w połowie. 19. Winoicki Kryspin, Praporczyk Inżynierów zt. 689. 20. Wróblewski Roch, rzemieślnik drogowy zt. 84. — razem złotych 7,976. groszy 23.

Kommissya Rządowa Sprawiedliwości.

21. Gecewiczowa Karolina, wdowa po Inkwirencie Sądu zt. 177 gr. 8. 22. Gecewiczowie dzieci zt. 177 gr. 8 dojdą lat: Karol Saturnin 26 Lipca 1841 Joachim Józef 1 Września 1845 Kasiemierz 4 Marca 1845. 23. Hausbrandt Jan Fryderyk, b. Kontroller Kasy Depozytowej przy Trybunale zt. 1050. 24. Kałeszowa Anna, wdowa po Pisarzu Sądu Pol. Popr: zt. 65 gr. 14. 25. Kasiemierska Katarzyna, wdowa po Podśędku zt. 65 gr. 14. 26. Łabanowski Jan, Protokulista Sądu Pokoju zt. 131 gr. 8. 27. Łasowski Piotr, b. Prokurator, a następnie Sędzia Appellacyjny zt. 3200. 28. Mokrzycka Maryanna, wdowa po Kanceliarze Tryb: zt. 65 gr. 14. 29. Trzeszczkowska Izabella, wdowa po Prezesie Trybunału zt. 357 gr. 9. 30. Trzeszczkowscy dzieci zt. 357 gr. 9 dojdą lat: Joanna Karolina 9. Czerwca 1839 Władysław Jan 19 Maja 1843 Antoni Kazimierz 6 Października 1845. 31. Wyraykowska Achilleza, wdowa po Sędzim Trybunału zt. 1062 gr. 15. 32. Wyraykowscy dzieci zt. 1062 gr. 15 dojdą lat: Wiktorya Laura 31 Października 1850 Marya Emilia 5 Stycznia 1854 Wincenty Karol 21 Stycznia 1854. 33. Zaleski Hilary, Podśedeł Sądu Pokoju Powiatu Tykocińskiego zt. 1275. — razem zt. 9,046. gr. 24.

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu.

34. Bobrowa Wiktorya, wdowa po Kontrollerze Komory Celnej zt. 47 gr. 7. 35. Borowska Ewa, po posługaczu Komory Celnej zt. 59 gr. 15. 36. Borowscy dzieci zt. 59 gr. 15 dojdą lat: Józef 26 Kwietnia 1843 Julijanna Antonina 7 Kwietnia 1845. 37. Biranowicz Nikodem, posługacz 27*

met, Celnój zt. 113. 38. Formuz Adam, Nadleśny Lesaictwa Rajgrad zt. 961. 39. Horaczko Ste-
 fan, b. Nadleśny zt. 3ao. 40. Huszcza Katarzyna, wdowa po strażniku celnym zt. 60. 41. Ha-
 szczyński zt. 60 dojdą lat: Karol 17 Listopada 1840 Józef 14 Marca 1843 Jan Nepomucen 23 Maja
 1846 r. 42. Jankowska Katarzyna, wdowa po strażniku celnym zt. 62 gr. 15. 43. Jankowscy dzie-
 ci zt. 62 gr. 15 dojdą lat: Julia-Franciszka Anna 30 Marca 1848 Kazimierz Piotr 11 Stycznia 1853.
 44. Koresyc Józef Onufry, b. Expedytor przy rogatkach Warszawskich zt. 717. 45. Kleszcze-
 wski Jakób, b. strażnik celno-graniczny zt. 396. 46. Kozłowska Julianna, wdowa po Pisarsu Sol-
 nym zt. 247 gr. 2. 47. Kozłarski Jan dozorca rogatkowy zt. 174. 48. Kruszewski Franciszek stra-
 żnik Komory zt. 112. 49. Krassowska Franciszka, wdowa po Pisarsu Celnym zt. 131. 50. Kras-
 sowska Anna córka zt. 131 dojdzie lat 16 dnia 12 Czerwca 1840. 51. Linkowski Jan strażnik
 celny zt. 90. 52. Lityńska Maryanna, wdowa po dozorczy zt. 32 gr. 23. 53. Markwart Joanna,
 wdowa po Assessorze Ekonomicznym zt. 470. 54. Markwart dzieci zt. 470 dojdą lat: Władysław
 10 Stycznia 1843 Karól Józef 1 Grudnia 1844 Bolesław Martyn 30 Stycznia 1846. 55. Nowicki Au-
 gustyn, b. Nadstrażnik celny zt. 157 gr. 15. 56. Olejowska Maryanna, wdowa po dozorczy rogateg
 zt. 26 gr. 26. 57. Olejowscy dzieci zt. 26 gr. 26 dojdą lat: Józef 11 Września 1841 Jakób 5 Marca
 1843 Dawid 13 Lipca 1845 Zofia 21 Listopada 1847. 58. Opęchowska Julianna, córka po strażniku
 celnym zt. 35 gr. 18 dojdzie lat 12 Kwietnia 1840 r. 59. Pętkowska Felicyanna, wdowa po Podleśnym
 zt. 39 gr. 15. 60. Pętkowscy dzieci zt. 39 gr. 15 dojdą lat: Leopold Xawery 7 Czerwca 1839 Ma-
 ryanna Sylwestra 1 Stycznia 1840 Felicyanna Ludwika 11 Grudnia 1844. 61. Pietraszewski Jan Kon-
 troller Komory Celnój zt. 247 gr. 2. 62. Rosochacka Julianna, wdowa po Nadstrażniku granicznym
 zt. 86. 63. Rosochaccy dzieci po tymże zt. 86 dojdą lat: Leokadya Tekla 7 Maja 1842 Karolina 6
 Lipca 1845 Walery Stefan 28 Marca 1849. 64. Rykaczewska Maryanna, wdowa po dozorczy rogateg
 celnych zt. 31. 65. Skaczkowski Tomasz, b. dozorca rogateg w Złotorzy zt. 162. 66. Stanisze-
 wski Roman, b. Nadleśniczy zt. 450 gr. 13. 67. Sułkowski Michał Konstanty Maksymilian, b. Pi-
 sars Celny zt. 786. 68. Wolmer Henryk, b. Rachmistrz Dyr: Jener: Kontrol: zt. 262 gr. 15 stan-
 drowia z początkiem każdego roku udowodnić winien świadectwem zwierzchności lekarskiej miej-
 scowej, gdyż pensya służąc ma do czasu uleczenia ze słabości umysłowej. 69. Worytko Anna,
 wdowa po Kontrollerze Handlu zt. 186 gr. 15. 70. Worytko dzieci zt. 186 gr. 15 dojdą lat młod-
 sze: Weronika Konstancya 16 Lutego 1843 Alexandra Joanna 24 Stycznia 1845. 71. Zaremba Kae-
 per, b. dozorca rogatkowy zt. 180. — razem zt. 7.745. gr. 27.

Jeba Obrachunkowa.

72. Zieliński Józef Gracyan Antoni, syn a pierwszego małżeństwa po Kontrollerze Jenera-
 lnym zt. 2,241. gr. 25. dojdzie lat 18 Grudnia 1839 r.

Prokuratorya Jeneralna.

73. Mikuliczowa Alexandra, wdowa po Archiwście zt. 1875. 74. Mikulics Aloisy syn zt.
 1250 dojdzie lat 18 Października 1852 r.

Rzady Gubernialne.

75. Aüsteten Karól, były Rewizor Wojewódzki zt. 760. 76. Czyż Wiktorya, wdowa po
 Kommissarzu Obwodowym zt. 163 gr. 24. 77. Duchasowski Jakób, b. Poborca Obwodowy zt.
 1507. 78. Franke Franciszek, b. Lekarz Obw: Łomżyńskiego zt. 832. 79. Filipkowski Józef Ad-
 junkt zt. 606. 80. Komar Ignacy, b. Kommissarz Wydz: Administracyjnego zt. 878 gr. 15. 81.
 Kirsztejn Karolina, wdowa po Lekarzu Obwodowym zt. 164 gr. 22. 82. Kozubska Maryanna,
 wdowa po Kommissarzu Obwodowym zt. 222 gr. 6. 83. Kozubscy dzieci zt. 222 gr. 7 dojdą lat:
 Alexander 21 Listopada 1839 Władysław 29 Grudnia 1840. 84. Malinowska Bronisława Eufemia,
 córka po Rawizorze zt. 275 dojdzie lat 21 Grudnia 1846. 85. Moczarska Konegunda, wdowa po Se-
 kretarzu Obwodowym zt. 214. 86. Moczarscy dzieci zt. 214 dojdą lat: Józefa Wiktorya 12 Sty-
 cznia 1842 Franciszka Jadwiga 27 Grudnia 1846 Wincenty Józef 1. Lipca 1847 Wiktorya Katarzy-
 na Elżbieta 5 Grudnia 1848 Ignacy Kazimierz Albin 1 Marca 1853 Edward 21 Stycznia 1856 r. 87.
 Nęcińska Magdalena, wdowa po Kommissarzu Obwodowym zt. 1701. 88. Nęcińscy dzieci zt. 1076
 dojdą lat-przepisanych: Aniela Maryanna wyłącznie 31 Stycznia 1840 Adam Tomasz 1 Stycznia 1841.
 89. Obrębska Bogumiła, wdowa po Kommissarzu Wydziału Skarbowego zt. 1261. 90. Pflösser
 Karól Lekarz Obwodowy zt. 1482. 91. Righetti Aloizy, Kommissarz Delegowany w Ob. Kalwa-
 ryjski zt. 764. 92. Rościszewska Konstancya, wdowa po Kommissarzu Wydziału Skarbowego
 zt. 492 gr. 5. 93. Skłodowska Maryanna, wdowa po Poborcy Kassy Głównej zt. 762 gr. 15. 94.
 Skłodowscy dzieci zt. 346 dojdą lat: Bernard 18 Sierpnia 1853 Władysław 24 Maja 1855. 95. Ste-

fanawiczowa Tekla, wdowa po Rachmistrzu zt. 204 gr. 15. 96. Stefanowiczowiedzieci zt. 204 gr.
 15 dojdą lat: Euzya Florentyna 26 Października 1839 Stefania Ludwika 24 Listopada 1840 Tytus
 Leon 4 Stycznia 1844. 97. Smolikowski Piotr, Referent Wydziału Skarbowego zt. 2315. 98.
 Włoskiewicz Wincenty, b. Dziennikarz Wydziału Skarbowego zt. 1346. 99. Zmijewska Karolina,
 wdowa po Kommissarzu Wydziału Administracyjnego zt. 367 gr. 11. 100. Zaruska Julia, wdowa
 po Assessorze Ekonomicznym zt. 1943. 101. Zaruscy dzieci zt. 1943 dojdą lat: Jan Julian 26 Li-
 pca 1847 Kazimierz Stani: 4 Mar: 1850 Alexander Zenon 22 Grud: 1853. — razem zt. 52405 gr. 24.

Emerycy z Dekretu Emerytalnego Wojakowego zd 7 Lipca (25. Czerwiec) 1836 r.

102. Dąbrowski Kajetan, były Sekretarz w Kommissoryacie Ubiornym zt. 3197. gr. 16. —

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODOW I SKARBU

Listę imienną, która summą ogólną złp. 55,601. gr. 10. wyraźnie złotych polskich pięćdzie-
 siąt pięć tysięcy sześćset jeden, grossy dziesięć, do wypłaty obejmuje, i dla Kassy Głównej Guber-
 nii Augustowskiej na rok 1839. za podstawę do uiszczenia pensyj osobom w niej wymienionym stu-
 żyć ma, niniejszém zatwierdza.

w Warszawie, dnia 11. Marca (27. Lutego) 1839. roku.

Radca Stanu, Dyrektor Wydziału Ostrowski.

Naczelnik Wydziału *Ledoux.*

Za Sekretarza Jeneralnego *Kutscycki.*

Za Naczelnika Sekcyi *Parzelski.*

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Zawiadamia interesowaną publiczność, iż z powodu niedojścia do skutku ogłoszonej na dzień
 26. (14) Marca r. b. w powtórny terminie licytacji na wydzierżawienie niektórych dóbr rządowych z
 d. 1. Czerwca (20. Maja) r. b. expirujących na lat 12. pro 1839, odbywał się będzie po raz trzeci licy-
 tacya na wydzierżawienie tychże, pod warunkami poprzednio w pismach publicznych ogłoszonych,
 a mianowicie w dniu 24. (12) Kwietnia 1839 r.

1. Folwark Sidorówka, w Ekonomii Kuków, Obwodzie Augustowskim położony, czyniący
 brutto ztp. 4073. gr. 26
 potrącając na podatki i ciężary - - - - - ztp. 400. gr. 11

pozostaje netto ztp. 3673. gr. 15

strącając na budowle, mosty, losowe wypadki i Wójta gminy 25. od sta procent ztp. 918. gr. 12

pozostaje ztp. 2755. gr. 3

czynsze włościńskie wynoszą - - - - - ztp. 523. gr. 23.
 potrącając na niedobór i rendanturę 10. od sta - - - - - ztp. 52. gr. 11.

— - - - - dodaje się ztp. 471. gr. 12

— - - - - i do ogółu ztp. 3226. gr. 15

dodawszy 1. od sta za małe polowanie - - - - - ztp. 32. gr. 8

— - - - - licytacya rozpocznie się od summy ztp. 3258 gr. 23

2. Naczelną dzierżawa Ekonomii Suraz, z folwarkiem tegoż nazwiska, w Obwodzie Łomżyń-
 skim położona, czyniąca dotąd dochodu rocznie brutto - - - - - ztp. 2429. gr. 18
 strącając na podatki i ciężary - - - - - ztp. 326. gr. 19

— - - - - pozostaloby ztp. 2102. gr. 29

potrącając na budowle, mosty, wypadki losowe i Wójta gminy - - - - - ztp. 525. gr. 23

— - - - - pozostaje ztp. 1577. gr. 6

a do czego dodawszy czynsze włościńskie włącznie z dziesięciną,
 wynoszące - - - - - ztp. 2162. gr. 2.
 po potrąceniu na rendanturę i niedobory 10. od sta - - - - - ztp. 216. gr. 6.

— - - - - dodaje się ztp. 1945. gr. 26

— - - - - i do ogółu ztp. 3523. gr. 2

dodając 1. od sta za małe polowanie - - - - - ztp. 35. gr. 7

— - - - - summa od której licytacya rozpocznie się czyni ztp. 3558. gr. 9

5. Dochód z propinacji przy kanale Augustowskim przy osadzie Tartak, w Lśnictwie Balinka, Obwodzie Augustowskim położonej, licytacja rozpoczynać się będzie od summy złp. 701. rocznie do

Łaki Rudzkie, w Ekonomii Wizna, Obwodzie Augustowskim sytuowane, czyniące dotąd złp. 4703
potracając na Wójta gminy złp. 200

6. Folwark Metelica, w Ekonomii Rudawka, Obwodzie Kalwaryjskim położony, czyniący do
intryaty brutto złp. 2283. gr. 5
potracając na podatki i ciężary złp. 229. gr. 15

pozostaje netto złp. 2053. gr. 20
potracając na budowla, mosty, losowe wypadki i Wójta gminy 25. od sta złp. 363. gr. 15

czynsze właściańskie wynoszą złp. 225. gr. 16.
potracając 10. od sta na rendanturę i niedobory złp. 22. gr. 16.

pozostaje złp. 1690. gr. 2
dodaje się złp. 203.
do ogółu zaś złp. 1893. gr. 7
złp. 18. gr. 25

7. Folwark Kaletnik, w Ekonomii Wigry, Obwodzie Augustowskim sytuowany, na ryzyko
detychezasowego dzierżawcy, pod temiż samemi warunkami służącego mu kontraktu na lata 1838
czyniący rocznie intryaty złp. 4,345. którego licytacja od téjże summy złp. 4,345. rozpoczynać się.

Każdy przeto mający chęć ubiegania się o dzierżawę powyższych realności rządowych, w dniu
wyznaczonym w biurze Rządu Gubernialnego stawić się zechce, gdzie o warunkach kontraktowych,
jako też o szczegółach intryaty stanowiących, poinformowanym zostanie.

Suwałki, dnia 27. (15) Marca 1839. roku. Nr. 1,999. 1,446.
P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.
Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

**WYDZIAŁ SKARBOWY.
RZĄD GUBERNIALNY PŁOCKI.**

Ponieważ licytacja na wydzierżawienie dochodów konsumcyjnych z miasta Czerwińska w ter-
minie oznaczonym speyfca, a dzierżawca terazniejszy tychże dochodów trwa ciągle w nieregularném
opłacaniu rat; przeto Rząd Gubernialny ogłasza na nowo licytacją dzierżawy rzeczonych dochodów
na koszt i risico tegoż, która w gmachu rządowym w mieście Płocku w dniu 17. (5) Kwietnia roku bie-
żącego odbywać się będzie od godziny 10.-z rana. Detychezasowy dzierżawca płacił rocznie dzierża-
wy w summie złt. 6,200. w stosunku której wadium w ilości złt. 600. przez konkurentów złożone być
wiano. Wydzierżawienie dochodów z pomienionego miastanastąpi na czas od 1. Marca r. b. do końca
Grudnia 1840. r. temu, który najwyższą ofertę postąpi, pod warunkami wiadomemi, które w każdym
czasie w Sekcyi Skarbowej przejrzeć można. Obwieszczenie to aby każdego wiadomości doszło,
Wójci gmin i Burmistrze miast, oraz Prezydent miasta Gubernialnego, zwykłym sposobem ogłoszą.
Płock, dnia 12. (1) Marca 1839. roku. Nr. 17,546.

Rzeczywisty Radca Stanu, Gubernator Cywilny Burtkowski.
Sekretarz Jeneralny Kozłowski.

Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

Na skutek wniesionego żądania o wystawienie i wydanie duplicatów w miejsce skradzionych
następujących listów zastawnych, mianowicie: Lit. C. Nr. 3,692. 3,867. 3,888. 13,813. 15,237. 63,747.
66,481. 70,380. 72,559. 71,338. 71,986. 87,801. 90,310. 90,625. 91,423. 92,676. 93,128. 104,058. 104,258.
105,506. 105,922. 107,566. 108,249. 108,913. 109,049. 109,222. 110,124. 113,328. 115,279. 115,337. 116,692.
119,211. 121,633. 121,636. 121,641. 122,207. 140,428. 161,728. 164,342. 164,849. 165,24. 168,445. 168,447.
169,192. 169,749. 172,205. 173,600. 173,604. 173,606. 173,609. 173,613. 176,867. 176,869. 178,552. 185,745.

każdy respective na złt. 1000. z kuponami od włącznie drugiego półroczia 1838 r. Dyrekcya
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Królestwie Polakiem, w wykonaniu artykułu 124. prawa
z dnia 13. (1) Czerwca 1825. r. wzywa wszystkich posiadaczy takowych listów zastawnych, i tych,
którzyby do ich własności prawa jakie mieć mogli, aby z takowemi do Dyrekcyi Głównej, w War-
szawie w przeciągu roku jednego od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomienia w pismach publi-
cnych, niezawodnie ogłosili się, inaczéj rzeczone listy zastawne z kuponami umorzone, i za niemaj-
ące żadnej wartości ogłoszone, zaś w miejsce ich duplikaty wydane będą.

w Warszawie, dnia 10. Listopada (29. Października) 1838. r. Nr. 12,150.
Członek Rady Stanu, Prezes J. MORAWSKI.
Pisarz Dyrekcyi Głównej J. DREWNOŚKI.

OBWIESZCZENIE.

Trybunał Cywilny I. Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydział II.

W skutek podania Xawerego Wojny, pod d. 18. (6) Marca. b. do Trybunału zanesionego, po-
daje do publicznej wiadomości, iż w dniu 10. Czerwca (29. Maja) 1839. o godzinie 3. z południa, przed
Janem Zapiórkiewiczem, Regentem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału
II. w mieście Suwałkach, odbędzie się w myśl prawa o przywilejach i hipotekach z lat 1818. i 1825. 16.
gulacja hipoteczna nieruchomości w témże mieście Suwałkach przy ulicy Jerozolimskiej pod Nr.
994. położonej, z placu i zabudowań drewnianych składającej się, mającej być własnością Augusta
Tomaszewskiego. Wszysey zatem, którzyby jakie prawo rzeczowe lub własności do powyższej nie-
ruchomości rościli, zechcą się w terminie oznaczonym przed wymienionym wyżéj Regentem z praw-
mi swemi stawić osobiście lub przez pełnomocników szczególnie do tego upoważnionych, ina-
czéj bowiem sami sobie przypiszą winę strat i kosztów, jeżeli po upływie tego terminu na nie narade-
nemi zostaną. w Suwałkach, dnia 25. (13) Marca 1839. roku. Nr. 524.
Prezes (podp.) Józef Chwalibóg. Podpisars (podp.) Micolawicz.

Pisarz Trybunału Cywilnego I Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydziału I.

Stosownie do artykułu 682. i następnych Kodexu postępowania sądowego, podaje do publicznej
wiadomości, że aktem Pawła Chrostowskiego, Komornika przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi
Gubernii Augustowskiej Wydziału pierwszego w dniu 2. Czerwca 1828. r. na gruncie wsi Szostaki,
gminie Burzyńskiej, Powiecie Łomżyńskim sporządzonym, w dniu 7. Marca (25. Lutego) r. b. wkle-
dze wieczystej przez Pisarza Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału I. wci-
gniętym, a dnia 16. (4) Marca r. b. w księdze zaareztowań nieruchomości w biurze Pisarza téjże Gu-
bernii Wydziału zarejestrowanym; z instancyi Andrzeja Dąbrowskiego, dziedzica dóbr na wsi Bro-
dowie lianych, w témże Brodowie, Powiecie Biebrzańskim, Gubernii Augustowskiej mieszkająco-
go, a prawne zamieszkanie co do interessu u Mateusza Smiarowskiego, Patrona przy Trybunale tu-
tejszym, w mieście Łomży zamieszkałego, obrane mającego; naprzeciwko Wawrzeńcowi i Janowi
Dąbrowskim, synom; Annie Dąbrowskiej, inatee; Rozalii żonie Jana Sobolewskiego; Maryannie
z Dąbrowskich i Karolowi nawzajem małżonkom Supińskim; zresztą Ludwice i Mateuszowi Mocar-
skim, jako opiekunom nieletnich Józefa, Emilii, Weroniki i Antoniego Dąbrowskich; w końcu,
Anastazyi wdowie Dąbrowskiej, jako matce małoletnich Franciszki, Stanisława i Franciszka Dą-
browskich, wszystkim jako sukcesorom po Szymonie Dąbrowskim, we wsi Szostakach i Ruiko-
wskich, gminie Burzyńskiej, Powiecie Łomżyńskim zamieszkałym, z gospodarstwa różnego utrzy-
mującym się, zajęte, i na przymuszoną sprzedaż wystawione zostały nieruchomości na wsi Szosta-
kach, gminie Burzyńskiej, Powiecie Łomżyńskim położone, do własności powyższych sukceso-
rów należące, składające się z domów mieszkalnych, zabudowań gospodarskich, siedlisk i pola-
brań 25. Wios Szostaki, na której powyższe nieruchomości znajdują się, graniczy na wschód z rze-
ką spławną Biebrzą, na południe z wsią kościelną Burzynem, na zachód z wsią szlachecką Mocarza-
Barłki, a na północ z wsią dziedziczną Mocarza Budne; położona jest od miasteczek narodowych
Wizny i Radziłowa o milę jedną, a miasta Obwodowego Łomży o mil trzy.

Kopie zajęcia oddane zostały: 1. Błażnikowi Dąbrowskim i Supińskim. 2. Wójtowi gminy
Burzyńskiej, na ręce Wądołowskiego, zastępcy jego. 3. Kommissarzowi Obwodu Łomżyńskiego,
na ręce Kuleszy — i 4. Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Łomżyńskiego Charchowskiemu.
Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warunków licytacji, nastąpi na audyencji Trybunału
tutejszego dnia 13. (1) Maja r. b. drugie zaś i trzecie co dwa tygodnie po sobie idące, stosownie do ar-
tykułu 702. Kodexu postępowania sądowego. — Sprzedażą téj nieruchomości dyrygować będzie Pa-

tron Smiarowski, w mieście Łomży z urzędowania zamieszkały, od którego, jako też w biurze Pisarza Trybunału bliższą wiadomość o tych nieruchomościach powziąć można.

Łomża, dnia 19. (7) Marca 1839. roku.

(L. S.)

(podpisano) *J. Charchowski*, Pisarz Trybunału.

Wywieszono na tablicy w izbie audyencyonalnej Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydziału I. dnia-tegoż.

(podpisano) *J. Charchowski*, Pisarz Trybunału.

OBWIESZCZENIE.

Regent Powiatu Sejneńskiego

Podaje niniejszém do powszechnój wiadomości, iż dnia 28. (16) miesiąca Kwietnia r. b. 1839. i następnych pierwszego dnia od godziny drugiej z południa, a dalszych od godziny dziewiątej z rana poczynając, odbywać się będzie przedemną podpisanym w folwarku Warwiszki, w Powiecie i Obwodzie Sejneńskim publiczna licytacja na sprzedaż inwentarza rogatego i nierogatego, zboża w ziarnie, zapasu wółki, mebli i sprzętów pokojowych, srebra, powozów, zaprzęgów i wszelkich innych ruchomości po ś. p. Stanisławie Zawadzkiem, dzierżawcy folwarku rzezonego Warwiszek pozostałych, na którą to licytację pretendentów do kupna uprzejmie zapraszam.

Sejny, dnia 25. Marca (6. Kwietnia) 1839. roku.

Szymon Mocarski.

OBWIESZCZENIE.

Komornik Sądowy Powiatu Maryampolskiego.

Zawiadamia szanowną publiczność, iż w dniu 14. (2) Kwietnia 1839. r. o godzinie 2. z południa, i w dolach następnich po sobie idących, codziennie od godziny 10 z rana, w mieście Obwodem Maryampolu, w rynku przed domem sukcesorów Icki Kaptana, przez publiczną licytację wyprzedam za złotych kilka tysięcy rozmaitych ruchomości; ruchomość zaś na wyprzedż wystawie się mająca, składa się z biblioteki, rozmaitych naczyń srebrnych stołowych, pierścieni, miedzi, odzieży, bielizny porządnej, mebli, zegara stołowego, pojazdów, uprzęży, ubiorów myśliwskich, broni, szaf, kufków, nót, mapp, obuwia, rozmaitego żelastwa, pościeli, dywanu tureckiego, lanszastów, obrazów kosztownych, lustr dużych, sodeł, ubiorów na konie, rozmaitych maszynek, oraz bardzo wielu innych obiektów użytecznych. Ktoby przeto miał chęć nabycia takowych, w terminie i miejscu do licytacji oznaczonym, z gotowizną zgłosić się raczy.

Maryampol, dnia 28. (16) Lutego 1839. roku.

Michał Zabłocki.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Pozasztój w dniu 16. Lipca 1830. r. śmierci Agnieszki Józefy dwóch imion Podkajowej, właścicielki nieruchomości miejskiej w mieście Obwodem Łomży pod Nr. 293. i 294. przy ulicy Rybakach położonej, i innych praw realnych, spadek się stworzył; wzywa się wszystkich interesentów, aby w przeciągu sześciu miesięcy, a najdalej w dniu 12. Czerwca r. p. 1839. w Kancellaryi Hipotecznej Gubernii Augustowskiej w Łomży stawili się, i prawa swe jakie do tego spadku mieć sądszą, udowodnili, inaczej bowiem prekludowani będą.

w Łomży, dnia 18. (6) Grudnia 1838. r.

Wincenty Klimontowicz, Regent K. Z. G. A.

Po śmierci Mustafy Wilczyńskiego, współwłaściciela dóbr Dolnicy, w Powiecie Kalwaryjskim, Gubernii Augustowskiej położonych, toczy się postępowanie spadkowe; celem więc przepisania tytułu własności, wyznaczony został termin na dzień 17. (5) miesiąca Października 1839. r. — wzywa się przeto osoby prawo do spadku mające, iżby najdalej w terminie powyższym przed podpisanym Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału II. w mieście Suwałkach pod prekluzją stawały, i prawa swe do spadku udowodnić starały się.

Suwałki, dnia 23. (11) Marca 1839. roku.

Zimnoch.